CONSORZIO BIM ADIGE
VALLATA DEL NOCE

SLALOM GIGANTE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIALE

TROFEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA 2009
PREDAZZO / PASSO ROLLE -21/22 MARZO 2009
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GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS MALVEZZ| Roberto ITA NOME PISTA PARADISO 1
GIUDICE ARBITRO SONDA Andrea ITA PARTENZA 2190 m
ARRIVO 1870 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI Roberto ITA DISLIVELLO 320 m
N° OMOLOG. FIS 6561/471/01
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE MORANDINI Mauro ITA BRIGADOI Furio ITA
APRIPISTA - A - BENEDETTI Asia ITA - A - BENEDETTI Asia ITA
- B - DELUGAN Cinzia ITA - B - DELUGAN Cinzia ITA
- C - GABRIELLI Emanue ITA - C - GABRIELLI Emanue ITA
- D - -D -
-E - -E -
NUMERO DI PORTE 36 35 37 36
ORA DI PARTENZA 9.45 12.30
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA/DURA TEMPERATURA P: -14°C A: -2°C
PENALITA'" APPLICATA 39.51 FIRMA ELETTRONICA 910 - MALVEZZI R.
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA’ NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
1 114 690208 DELSANTE Rocco 1991 ITA (CAE HIA M.TE CAl ) 55.11 54.63 1'49.74 0.00
2 113 6290393 CAZZANIGA Davide 1992 ITA (AC  LECCO ) 56.09 54.73 1'50.82 8.66
3 108 6290304 MANFRINI Marco 1992 ITA (TN CAl SAT ) 55.79 55.94 15173 15.96
4 110 6290085 REITERER Andreas 1992 ITA (AA  RAIKA MERAN ) 56.63 55.13 15176  16.20
5 111 690616 TENTORI Michelangelo 1991 ITA (AC  LECCO ) 56.23 56.01 1'52.24  20.05
6 104 990197 LEPRE Andrea 1990 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 56.40 56.02 15242 2149
7 106 990195 LEONARDELLI Mauro 1990 ITA (TN ACTIVE SPORT ) 56.02 56.90 152.92 2550
8 134 990321 SPINELLI Andrea 1990 ITA (CLS LIVATA ) 57.15 55.84 1'52.99  26.06
9 126 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 56.84 56.47 1'53.31  28.63
10 124 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA (AA  TZ UEBERTSCH ) 56.55 56.77 1'53.32  28.71
11 121 6290683 BELLANTE Federico 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 56.72 56.70 1'53.42  29.51
12 120 680042 TEDIASHVILI Vakhtang 1989 GEO 57.68 55.84 1'53.52  30.31
13 150 6290540 DE VETTORI Matteo 1993 ITA (TN BRENTONICO S ) 57.90 55.76 1'53.66  31.43
14 123 680053 GELASHVILI Jaba 1993 GEO 57.49 56.31 1'53.80  32.56
15 101 6290078 MENAZZI Luca 1992 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 56.92 57.09 1'54.01  34.24
16 148 690486 MAISTRI Aldo 1991 ITA (TN CITTA DI TRE ) 58.48 55.60 1'54.08  34.80
17 117 6290417 GIULIANI Kevin 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 57.53 56.66 15419  35.68
18 136 6290073 STEINWANDTER Patrick 1992 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 57.98 56.22 1'54.20  35.76
19 132 6290419 RASOM Mauro 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 57.58 56.63 15421  35.84
20 112 6290151 BERETTA Carlo 1992 ITA (AC  CIRC.S.MADES ) 57.67 56.71 1'54.38  37.21
21 116 6290421 ROVISI Andrea 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.30 56.20 15450  38.17
22 119 680045 VAKHTANGISHVILI Kote 1991 GEO 58.51 56.00 1'54.51  38.25
23 142 6290528 FINAZZER Sebastiano 1993 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 57.70 57.16 1'54.86  41.06
24 153 6290703 BATTOCCHI Matteo 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 58.44 56.44 154.88  41.22
25 160 6290802 MAROCCO Marco 1993 ITA (FVG MANIAGO AD ) 1'00.07 55.92 1'55.99  50.12
26 130 690337 BERTOLINI Francesco 1991 ITA (AC  BRIXIA SCI ) 58.56 57.51 1'56.07  50.76
27 171 6290633 BATTAIOLA Andrea 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 58.72 57.56 1'56.28  52.44
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172
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CODICE

990046

6290677
6290395
6290839
990348

690558

6290792
6290692
6290364
6290449
6290534
6290750
6290082
6290838
6290721
6290717
6290081
6290426
6290857
690524

290938

6290069
6290773
690658

6290957
6290724
6290477
6290331
6290072
6290418
990215

291644

6290690
690642

6290280
6290349
690325

6290378
6290726
6290192
6290797
6290810
6290705
6290391
6290943
6290660
6290806

6290423
6290298

690545
990209
6290420
690624
680047
690417

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONELLI Manuel
POLETTI Tommaso
COMENSOLI Davide
SANDRINI Marco
TRENKER Bernhard
QUISTINI Luca
BONAPACE Timothy
RASOM Martin
DELPANNO Angelo
EVANGELISTI Enrico
MANFRINI Giovanni
MECAGNI Jacopo
DEPARI Alberto
PFEIFHOFER Florian
CLIGNON Alessio
PLATTER Devin
BELLOMO Mario Mattia
CHINCARINI Saverio
MARCON Giovanni
PAGLIALONGA Ivo
PACHERA Marco
MUMMOLO Fabrizio
SPIZ Michele
FORTUNATI Marco
NIGO Giuseppe
POTRICH Matteo
SCALET Enrico
CAROLA Christian
TRENKER Lukas
NICOLODI Damiano
MARCOLLA Valerio
APOLLONIO Marco
LORENZ Michele
ZANCHETTA Mattia
DORIGOTTI Andrea
PIONA Francesco
BALLERIN Stefano
PODETTI Matteo
SNICHELOTTO Giovanni
ZAMBIASI Andrea
COSTANZI Gabriele
BERTERA Nikolas
COSTA Andrea
BRUSCHI Kirill
SOFFIATI Andrea
MORELLI Enrico
PEDERGNANA Matteo

NON PARTITI

VAROLI Riccardo
POMPANIN Kevin

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

PLATZER Lukas
MALANOTTI Federico
ROMANO Filippo
TRILLI Alfonso
BENIANIDZE Alex
FEDERICI Alessandro
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NOME
SOCIETA’

ACTIVE SPORT
SKI TEAM FAS
BRIXIA SCI
MONTE LUSSAR
ALTA PUSTERI
BRIXIA SCI
SPORT.CAMPIG
SKI TEAM FAS
BRIXIA SCI
CORNO SCALE
CAl SAT
CORNO SCALE
ALPE 2000
DREI ZINNEN
ALTIPIANI  SK
ACTIVE SPORT
ALPE 2000
BRENTONICO S
AGON. DEL BA
CAMPO FELICE
AGON. DEL BA

US CAMPOROSS

VELOX PAULAR
CAMPIGLIO SK
ACTIVE SPORT
ALTIPIANI  SK
PRIMIERO S.M
ACTIVE SPORT
ALTA PUSTERI
ACTIVE SPORT
TEAM VAL DI
LIVATA

SKI TEAM FAS
PRIMIERO S.M
SP.CLUB ANDA
SPORT.CAMPIG
CAl SAT
TEAM VAL DI
ALTIPIANI  SK
FANA AD.
SPORT.CAMPIG
SPORT.CAMPIG
ACTIVE SPORT
CAMPIGLIO SK
PRIMIERO S.M
CITTA DI TRE
SPORT.CAMPIG

SKI TEAM FAS
SP.CLUB ANDA

ULTIMO-ULTEN
TEAM VAL DI
SKI TEAM FAS
ROCCARASO

LIVATA
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TEMPO TEMPO
MANCHE 2a MANCHE
58.99 57.70
59.43 57.30
58.69 58.12
59.21 59.08
1'00.63 58.08
1'01.10 58.16
1'00.60 58.74
1'00.97 58.60
1'00.61 59.43
1'00.70 59.59
1'01.25 59.26
1'02.11 59.10
1'01.45 59.87
1'02.35 59.03
1'01.60 59.89
1'01.78 1'00.38
1'03.19 1'00.10
1'02.63 1'00.75
1'02.18 1'01.32
1'02.62 1'01.71
1'02.41 1'02.27
1'03.12 1'01.69
1'03.60 1'01.26
1'03.51 1'01.45
1'01.87 1'03.15
1'04.03 1'02.54
1'04.50 1'02.25
1'03.88 1'03.00
1'03.71 1'03.21
1'03.65 1'03.83
1'04.57 1'03.42
1'04.24 1'03.80
1'05.09 1'03.26
1'04.15 1'04.31
1'05.12 1'03.49
1'05.03 1'04.14
1'06.63 1'03.99
1'06.80 1'03.99
1'06.58 1'04.40
1'06.52 1'05.01
1'08.12 1'03.86
1'06.62 1'05.60
1'08.54 1'08.18
1'08.79 1'09.09
1'10.46 1'08.76
1'17.11 1'09.31
1'16.13 1'11.76

F= 880

TEMPO  PUNTI

FINALE GARA
1'56.69 55.73
1'56.73 56.05
1'56.81 56.69
1'568.29 68.56
1'68.71 71.93
1'59.26 76.34
1'569.34 76.98
1'69.57 78.83
2'00.04 82.60
2'00.29 84.60
2'00.51 86.36
2'01.21 91.98
2'01.32 92.86
2'01.38 93.34
2'01.49 94.22
2'02.16 99.60
2'03.29  108.66
2'03.38  109.38
2'03.50 110.34
2'04.33  117.00
2'04.68  119.80
2'04.81  120.85
2'04.86 121.25
2'04.96  122.05
2'05.02  122.53
2'06.57  134.96
2'06.75 136.40
2'06.88  137.44
2'06.92  137.77
2'07.48 142.26
2'07.99  146.35
2'08.04 146.75
2'08.35 149.23
2'08.46  150.11
2'08.61  151.32
2'09.17  155.81
2'10.62 167.44
2'10.79  168.80
2'10.98 170.32
2'11.53  174.73
2'11.98 178.34
21222 180.27
2'16.72  216.35
2'17.88  225.65
2'19.22  236.40
2'26.42  294.14
2'27.89  305.92

ITA0810.901

PUNTI
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ
125 690561 REPPUCCI Pierpaolo 1991 ITA
128 690318 ALINOVI Mattia 1991 ITA
129 6290403 MARCHETTI Davide 1992 ITA
131 690478 LUBATTI Mirko 1991 ITA
140 6290037 CASTRI Manuel 1991 ITA
143 6290415 AMPLATZ Bruno 1992 ITA
144 690286 MAFFEI Marco 1991 ITA
151 690544 PLATTER Daniel 1991 ITA
152 6290049 CANALE Daniele 1991 ITA
154 6290533 GUERRINI Alessio 1993 ITA
155 6290424 ZANONER Dimitri 1992 ITA
158 6290233 D'AMICO Antonio 1992 ITA
161 6290195 BERTOLINI Paolo 1992 ITA
170 990299 SACCHI Tommaso 1990 ITA
174 6290800 GIRARDI Luca 1993 ITA
175 291303 TOGNI Nicola 1989 ITA
180 6290397 GALDIOLO Riccardo 1992 ITA
181 690518 MURATORI Lodovico 1991 ITA
184 6290363 DAPRA' Alessandro 1992 ITA
186 990323 SPIZ Mauro 1990 ITA
188 6290894 LARCHER Nicola 1992 ITA
193 990284 RAVAGNI Matteo 1990 ITA
198 6290740 GIOVANNINI Marco 1993 ITA
200 990238 NARDELLI Maicol 1990 ITA
201 6290264 BERNARDI Alessandro 1992 ITA
203 690336 BERTOLDI Giuliano 1991 ITA
206 6290938 DALLA SEGA Alessandro 1993 ITA
211 690527 PARTEL Gianluca 1991 ITA
218 6290725 RECH Matteo 1993 ITA
220 6290613 ALESSI Edoardo 1993 ITA
222 6290376 PANGRAZZI Marco 1992 ITA
224 6290853 PADULA Riccardo 1993 ITA
226 6290798 FERRAZZA Lorenzo 1993 ITA
227 6290761 MISCONEL Lorenzo 1993 ITA
229 290240 CADROBBI Francesco 1989 ITA
231 6290852 MARGONAR Filippo 1993 ITA
SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE)
137 6290201 FAUSTINI Giordano 1992 ITA
141 291831 CARAMANICA Filippo 1990 ITA
159 6290059 LAZZARO Andrea 1992 ITA
NON ARRIVATI (2a MANCHE)
102 990098 CONCI Andrea 1990 ITA
107 690571 ROMANO Francesco 1991 ITA
127 6290068 CAPPELLETTI Edoardo 1992 ITA
133 6290279 DONEI Tommaso 1992 ITA
135 6290707 DANTONE Michael 1993 ITA
139 6290416 FLORIAN Michael 1992 ITA
145 6290625 MARCOCIG Thomas 1993 ITA
156 6290197 BOTTERO Mattia 1992 ITA
192 690516 MOTTES Luca 1991 ITA
197 6290478 ZAGONEL Mattia 1992 ITA
214 6290687 DE ANGELIS Gabriele 1993 ITA
230 6290380 RECLA Enrico 1992 ITA
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NOME SQ
NAZ

SOCIETA’

ACTIVE SPORT
RAZZOLO
AGON. CAMPIG
VELOX PAULAR
ROCCARASO
SKI TEAM FAS
SPORT.CAMPIG
ACTIVE SPORT
ALTIPIANI  SK
5 CIME

SKI TEAM FAS
VERDECCHIA S
VERMIGLIO TO
TEAM VAL DI
AGON. CAMPIG
AGON. DEL BA
AGON. DEL BA
RIOLUNATO
TEAM VAL DI
VELOX PAULAR
ALTIPIANI  SK
SOPRAMONTE S
CAl SAT
SOPRAMONTE S
SP.CLUB ANDA
ALTIPIANI  SK
PRIMIERO S.M
ASD CAURIOL
ALTIPIANI  SK
LIVATA

TEAM VAL DI
SP.CLUB ANDA
AGON. CAMPIG
US LATEMAR
CAl SAT
AGON. DEL BA

BRENTONICO S
LIVATA
US CAMPOROSS

AGON. CAMPIG
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US CAMPOROSS
US LATEMAR
ACTIVE SPORT
SKI TEAM FAS
GS SELLA NEV
BRENTONICO S
SP.CLUB ANDA
PRIMIERO S.M
SKI TEAM FAS
TEAM VAL DI

)
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TEMPO TEMPO
1a MANCHE 2a MANCHE

F= 880

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
ITA0810.901

PUNTI
TAB
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI (2a MANCHE) O

Il Delegato  Tecnico
MALVEZZI Roberto (ITA) #901
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